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GOBIERNO DEL GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

ESTADO DE MEXICO eNGRANDE

"2015. Ao del Bicentenario Luctuoso de José Maria Morelos y Pavon”

Toluca de Lerdo, México,
a 10 de marzo de 2015.
Solicitud de Informacidon No:
O0019/SEGEGOB/IP/2014.

C. SOLICITANTE
PRESENTE

En atencion a su solicitud de informacién citada al rubro,
ingresada a través del SAIMEX en fecha 26 de febrero de 2015,
y con fundamento en el numeral Treinta y Ocho de los
Lineamientos para la recepcidn, tréamite y resolucién de las
solicitudes de acceso a la informacion, asi como de los recursos
de revision, que deberan observar los Sujetos Obligados por la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del
Estado de México y Municipios, se emite el presente oficio de
respuesta:

INFORMACION SOLICITADA:

“NUMERO DE PERSONAL OPERATIVO,
ADMINISTRATIVO, DE ESTRUCTURA, ASI COMO
PERSONAL  SINDICALIZADO DE LA COMISION
ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA, A LA FECHA. AS/
TAMBIEN CUANTO PERSONAL SE TIENE ;
COMISIONADO A OTRAS DEPENDENCIAS.” (sic) |

RESPUESTA:

En cumplimiento a lo que establecen los articulos 1, 3, 4, 7, 11, 41
y 41 Bis de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacidén
ublica del Estado de México y Municipios, me permito hacer de
conocimiento lo siguiente:
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GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

GOBIERNO DEL eNGRANDE

ESTADO DE MEXICO

"2015. Ao del Bicentenario Luctuoso de José Maria Morelos y Pavén”

Su solicitud de informacién fue turnada a la Comisidn Estatal de
Seguridad Ciudadana, misma que mediante oficio numero
2260D0O000/UIPPE/0203/2015 de fecha - 10 de marzo de 2015,
remite respuesta, la cual se anexa al presente escrito.

Informo a usted, que tiene un plazo de 15 dias habiles para
promover Recurso de Revision en términos de los articulos 70,
71y 72 de la Ley en la materia.

ATENTAMENT

. ROSARIO ARZATE AGUILAR
DIRECTORA GENERAL
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Secretaria General dn Gobinrn~ :
Coordinacién de Planeacién y Apoyo Técnica 20> Bicentenario Luctuosa de josé Maria Morelos y Pavén”

Direccién General de Informaciés Planeacién e
y Evaluacidr
Subdireccién de Informacién y Transparencia '

OFICIO NO. 2260D0000/UIPPE/ 0203 12015

10 MAR 2015

/} o ASUNTO: Respuesta a Oficio No. SGG/CPyAT/DGIPyE/UI/014/2015
Hora: N ?
Recibido por: b Toluca de Lerdo, México; Marzo 10 de 2015

URGENTE
LIC. ROSARIO ARZATE AGUILAR

DIRECTORA GENERAL DE INFORD']ACION, PLANEACION
Y EVALUACION DE LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
PRESENTE :

En atencion a su Oficio No. SGG/CPyAT/DGIPyE/UI/014/2015, de fecha 26 de febrero de 2015, a través del
cual solicita el apoyo de la Unidad a mi cargo respecto de la Solicitud de Informacion siguiente:

“NUMERO DE PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO, DE ESTRUCTURA, ASI COMO 'PERSONAL
SINDICALIZADO DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA A LA FECHA. ASI TAMBIEN
CUANTO PERSONAL SE TIENE COMISIONADO A OTRAS DEPENDENCIAS.” (SIC)

En cumplimiento a lo que establecen los articulos |, 3, 4, 7, || y 40 Fraccion | de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Pulblica del Estado de México y Municipios, el Servidor Publico Habilitado de la
Direccion General de Administracion y Servicios de esta Comision informé que al 4 de marzo del presente
ano se cuenta con el personal siguiente:

PFRSONAI NDF 1 A COMISION FSTATAI DF
___ SEGURIDAD
OPERATIVO 20,947
ADMINISTRATIVO 405
ESTRUCTURA 226
SINDICALIZADO T
COMISIONADO I ————

Sin otro particular, es propicia la oportunidad para enviarle un cordials

ATENTAMENTEA
LA TITULAR DE LA UNIDAD DEINF¢
PLANEACION, P OGR?
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KRISSA LEON ARGE o
B T OnimAD OE INFORMAGION,

li BLAREACION, PROGRAMAGION
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ic| Damian Canales Mena, Comisionade Estatal de Seguridad Ciudadana. Para su superics conocimiento.
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